
 

                              平成  年  月  日 

内定者各位                                   

 

平成  年度入社式のご案内 

 

 

拝啓 早春の候 貴下ますますご健勝のこと御喜び申し上げます。 

皆様におかれましては卒業式を控え、残り僅かな学生生活を満喫されておられることでしょ

う。 

 

 さて、下記の日程で平成  年度入社式を執り行いますのでご案内申し上げます。なお、

当日は公共交通機関でお越しください。 

  

                                      敬具 

 

記 

 

日  時   平成  年  月  日（ ） 

         ：００～  入社式 

         ：００～  懇親会 

         ：００～  オリエンテーション 

場  所    

 

持  参   筆記用具、認印、年金手帳（持っている方のみ） 

       卒業証明書、健康診断書 

       本人名義の銀行口座の支店名および口座番号の覚え 

 

         

                       以上 


